ПРАВИТЕЛЬСТВО ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03.04.2015 № 370-п
г. Ярославль

Об определении органа,
уполномоченного на
осуществление взаимодействия
с Министерством строительства
и жилищно-коммунального
хозяйства Российской Федерации

В целях реализации региональной программы «Стимулирование
развития жилищного строительства на территории Ярославской области» на
2011 - 2020 годы, утвержденной постановлением Правительства области
от 26.01.2011 № 9-п «Об утверждении региональной программы
«Стимулирование развития жилищного строительства на территории
Ярославской области» на 2011 - 2020 годы»,
ПРАВИТЕЛЬСТВО ОБЛАСТИ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить органом исполнительной власти Ярославской области,
уполномоченным на осуществление взаимодействия с Министерством
строительства и жилищно-коммунального хозяйства Российской Федерации
в рамках подпрограммы «Стимулирование программ развития жилищного
строительства субъектов Российской Федерации» федеральной целевой
программы «Жилище» на 2011 - 2015 годы, утвержденной постановлением
Правительства Российской Федерации от 17 декабря 2010 г. № 1050
«О федеральной целевой программе «Жилище» на 2011 - 2015 годы»,
департамент строительства Ярославской области.

2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя
Председателя Правительства области Шапошникову Н.В.

3. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Председатель
Правительства области А.Л. Князьков